АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2018 г.                          с. Веденка                                        № 02
Об актуализации сведений в ФИАС

         О внесении адресных объектов в ФИАС по результатам инвентаризации
         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443 - ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"  Постановление Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 (ред. от 21.12.2018) "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",   руководствуясь  Уставом  Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить в ФИАС, в результате инвентаризации,  отсутствующие ранее адреса (объекты недвижимости)  и  внести дополнительные сведения (кадастровые номера) к уже существующим адресам:
	№ п/п
	Адрес
	Наименование улицы/переул.
	Дом №
	Кадастровый номер

	1.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Ударное
	Школьная
	3
	25:02:210101:94

	2.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Петра Марценюка
	13
	25:02:200101:345

	3.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Петра Марценюка
	18
	25:02:200101:344

	4.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Петра Марценюка
	37
	25:02:200101:347

	5.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Новотроицкое
	Пионерская
	15
	25:02:190101:96

	6.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Подольская
	16
	25:02:200101:245

	7.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Подольская
	1
	25:02:200101:405

	8.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Подольская
	4
	25:02:200101:354

	9.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Подольская
	8
	25:02:200101:355

	10.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Стретенка
	Полевая
	4
	25:02:180102:73

	11.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Стретенка
	Репко
	11
	25:02:180102:81

	12.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Стретенка
	Репко
	22
	25:02:180102:94

	13.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Таежная
	24
	25:02:200101:239

	14.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Веденка
	Угловая
	3
	25:02:100102:548

	15.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Веденка
	Калинина
	51А
	25:02:100102:997

	16.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Стретенка
	Лобода
	1
	25:02:180102:192

	17.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Петра Марценюка
	32а
	25:02:200101:388

	18.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Соловьевка
	Центральная
	12а
	25:02:000000:369

	19.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Соловьевка
	Центральная
	1б
	25:02:110101:220

	20.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Соловьевка
	Черемуховая
	27
	25:02:110102:13

	21.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Междуречье
	Пер. Школьный
	1
	25:02:200101:444

	22.
	Приморский край, Дальнереченский район, Веденкинское сельское поселение с. Соловьевка
	Юбилейная
	14а
	25:02:110101:195

2.  Признать утратившим силу постановление № 63 от 26.12.2018 г. «Об актуализации

    сведений в ФИАС».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

    установленном порядке.
Глава администрации
Веденкинское сельское  поселение                                                       А.А. Бровок